CVI*	25	Missale vetus. Comincia colla "Missa de S. et intemerata Virgine Maria" e finisce "in festo S. Gaudentii"	Sec. XI
CVII*	109	Benedicto aquae; Canon Missae; Antiphonarium in Missis et vesperis defunctorum	Sec. XV
CVIII***	78	Liber orationalis ad usum ecclesiae novariensis	Sec. XIII fine
CIX***	79	Liber sepeliendi – Orazioni del Corpus Domini	Sec. XIII fine
CX***	80	Orazioni stazionari per il Corpus Domini ad uso della Chiesa novarese	Sec. XIV
CXI***	81	Ordo baptismi et benedictionale ad uso della Chiesa novarese	Sec. XIV
CXII***	82	Liber Letaniarum et processionum ad usum Ecclesiae novariensis	Sec. XIV
CXIII***	83	Sermones stationales per le processioni ad usum Ecclesiae novariensis	Sec. XIII
CXIV*	12	Sermones stationales in supplicationibus	Sec. X
CXV***	85	Antiphonae processionibus	Sec. XIV
CXVI***	86	Antiphonae ad usum ecclesiae novariensis	Sec. XIV
CXVII*	66	Laudes B. Mariae Virginis columnae celestis. Sono due trattatelli in lode di Maria, con misti di versi.	Sec. XIII-XIV
CXVIII*	70	Beatissimi Joh. Grisostomi et Basili De Dignitate Sacerdotali Dialogorum liber incipit	Sec. XIII-XIV
CXIX*	69	Martirologio. Il compilatore fa precedere una prefazione che così comincia: "De plagis divisis sive opus Martirologii per quod patet quantam diligentiam Sancti et antiqui ad compilationem huius opusculi habebant". Dice che tre particolarmente si occuparono di martirologi, S. Geronimo, il venerabile Beda e il monaco Usuardo. Riporta le epistole di costoro sulle loro opere, e quindi comincia il suo Martirologio, coi computi dei calcoli astronomici	Sec. XIII-XIV
CXX*	106	S. Bernardi Meditationes – S. Augustini Soliloquia – Regula Minorum	Sec. XV
CXXI*	107	S. Ephrem Sirii Sermones, tradotti da Ambrogio Traversari, del quale si riporta in principio l'epistola dedicatoria a Cosimo de Medici (Ambrosius monachus Cosimo suo. Peregrinum nuper offendi e Syrua, ut aiebat, profectum etc.). Dopo i sermoni è una lettera forse del Traversari, e che mi pare lodi la vita solitaria (Agnovi tuas litteras etc.)	Sec. XV
CXXII*	59	Incipiunt Omelie beati Gregorii pape Urbis Romae insuper Ezechiel propheta etc. Inchoate in basilica quae appellatur aurea. / Expliciunt Omelie etc. Incipit liber Regulae pastoralis eiusdem beati Gregorii pape ad Iohannem episcopum.	Sec. XIII
CXXIII*	74	Pastorale di S. Gregorio: "Incipit prohemium et divisio libri pastoralis officii editi per beatum Gregorium papam".	Sec. XIV circa
CXXIV*	122	Miscellanea umanistica. I. Oratio Pii Papae II Responsiva ad orationem oratorum Gallicorum (ff. 28) II. Oratio Papae habita in conventu Mantuano (ff. 17) III. Oratio Pii Papae II habita in translatione Mantuani conventus (ff. 7). IV. Ad serenissimum et invictissimum regem Aragonum Nicolai Segundini viri doctissimi. Oratio (ff. 11). V. «Cum plebs et artifices civitatis Ianue a nobilibus qui una cum Gallis dominium dirigebant gabellis insuetis et aliis oneribus supra quam ferre possent gravarentur » etc. (ff. 5). Tratta della sollevazione di Genova del 6 Marzo 1461 contro i Francesi. VI. Stephani de Cornagliis Novariensis, Regis Siciliae Secretarii, ad Regem Francorum oratio incipit (ff. 5). VII. «Si matrimonii singularibus erga genus humanum meritis dignam eloquantiam praestare possem, patres preclarissimi » etc. (ff. 9). E' un'orazione in lode al matrimonio. VIII « Sermo in nuptiis domini ...» (ff. 3). IX. «Expugnatio Constantinopolitana edita per Ivanum ad ill ustrem dominum Federicum Montisferrati (leggi Montisferetrani) Urbini ac Durantis comitem» (ff. 6). X. Lettere famigliari di Cicerone (ff. 58). Sono 91, tratte dai vari libri. XI. Epistole (ff. 34). I, Franciscus Barbarus claro et praestanti Danieli suo. Gratae michi fuerunt, sicut debent, litterae tuae. — 2, Idem, claro et primario Leonardo Iustiniano. Binas a te litteras accepi, quae pridie Kal. et Non. Octobris datae sunt. — 3, Idem, Illustri Francisco Sfortiae. Postquam certior sum factus, illustrissime ac magnanime comes. - 4, Franciscus Philelfus Nicolao Alcimboldo. Quid mihi et nobis christianis de nostra religione sentiendum videatur. — 5, Idem Iacobo Lucensi apostolico secretario. Ad litteras quas idibus Martii tibi reddendas. — 6, Guarinus Veronensis suo Iohanni Lamole. Quod me diligas et singulari pietate complectaris. — 7, Guarinus ill. D. Leonello Estensi. Plus ne dulcedinis adventus tuus an molestiae discessus afferat. — 8, Guarinus Ill. Dom. Leonello. Haec ut me tibi incuset tuam ad amplitudinem. — 9, Guadini Veronensis gratulatio ad Illustr. Principem Marchionem Nicolaum Estensem. Tuis ex rebus praeclarum aliquod facinus. — 10, Guarinus ... Cum litteras ad te daturus essem magnanime vir. — 11, Guarinus Tu non parvas spargis querelas. — 12, Guarinus....Magna me tenet sollicitudo vel moeror potius. — 13, Carolus Gonzaga Illustr. Principi Leonello Estensi fratri suo. Diffidenti mihi, Leonelle frater. — 14, Guarinus pro Illustr. Leonello. Leonellus Estensis Magnifico Carolo Gonzaga fratri suo dulcissimo. Immortalis erga me beneficia. — 15,